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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

SUPER FORMULA
20 TREINO
Practice (40:00 Time) started at 14:11:22

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km
18/09/2025 13:20 .

H H N
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Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 38.007 13.469 1:12.047 +8.290  14:39:29.816
(15) ALEXANDRE LOUSA 12 15.090 36.578 13.303 1:04.971 +1.214  14:40:34.787
1 39.488 13.743 1:17.062 +14.268  14:13:22.822 13 15.724 36.682 13.293 1:05.699 +1.942  14:41:40.486
2 15.622 36.305 13.470 1:05.397 +2.603  14:14:28.219 14 15.184 36.253 13.181 1:04.618 +0.861  14:42:45.104
3 14.992 35.675 13.084 1:03.751 +0.957  14:15:31.970 15 15.176 36.232 13.240 1:04.648 +0.891  14:43:49.752
4 14.747 35.826 13.018 1:03.591 +0.797  14:16:35.561 16 15.225 36.365 13.240 1:04.830 +1.073  14:44:54.582
5 14.803 35.467 12.990 1:03.260 +0.466  14:17:38.821 17 15.187 36.535 13.238 1:04.960 +1.203  14:45:59.542
6 14.732 35.485 12.996 1:03.213 +0.419  14:18:42.034 18 15.049 36.230 13.220 1:04.499 +0.742  14:47:04.041
7 14.709 35.160 12.925 14:19:44.828 19 15.068 36.347 13.222 1:04.637 +0.880  14:48:08.678
8 14.719 35.459 12.995 1:03.173 +0.379  14:20:48.001 20 15.130 36.138 13.205 1:04.473 +0.716  14:49:13.151
21 15.138 36.365 13.194 1:04.697 +0.940  14:50:17.848
(23) GUI MOLEIRO
1 38.822 13.372 1:15.902 +12.802  14:13:11.211
2 15.309 36.162 13.148 1:04.619 +1.519  14:14:15.830
3 15.034 36.140 12.894 1:04.068 +0.968  14:15:19.898
4 15.125 36.238 12.996 1:04.359 +1.259  14:16:24.257
5 14.957 35.969 12.859 1:03.785 +0.685  14:17:28.042
6 14.859 35.720 12.994 1:03.573 +0.473  14:18:31.615
7 14.787 35.778 12.911 1:03.476 +0.376  14:19:35.091
8 14.798 36.074 13.038 1:03.910 +0.810  14:20:39.001
9 14.844 36.144 13.133 1:04.121 +1.021  14:21:43.122
10 14.959 35.854 12.935 1:03.748 +0.648  14:22:46.870
11 14.881 36.047 12.878 1:03.806 +0.706  14:23:50.676
p12 15.716 40.584 10:17.094  +9:13.994  14:34:07.770
13 39.841 13.413 1:17.849 +14.749  14:35:25.619
14 15.317 36.106 13.203 1:04.626 +1.526  14:36:30.245
15 15.088 35.932 13.004 1:04.024 +0.924  14:37:34.269
16 14.764 35.933 13.024 1:03.721 +0.621  14:38:37.990
17 14.798 35,613 13.017 1:03.428 +0.328  14:39:41.418
18 14.864 35.722 13.148 1:03.734 +0.634  14:40:45.152
19 14.955 35.983 13.003 1:03.941 +0.841  14:41:49.093
20 14.997 35.651 12.805 1:03.453 +0.353  14:42:52.546
21 14.867 35.704 12.786 1:03.357 +0.257  14:43:55.903
22 14.820 35.573 12.804 1:03.197 +0.097  14:44:59.100
23 14.703 35.568 12.829 14:46:02.200
(29) ENRICO ABREU
1 43.092 14.206 1:19.418 +15.912  14:18:49.686
2 16.553 37.740 13.684 1:07.977 +4.471  14:19:57.663
3 16.172 36.773 13.344 1:06.289 +2.783  14:21:03.952
4 15.763 36.295 13.204 1:05.262 +1.756  14:22:09.214
5 15.594 35.940 13.074 1:04.608 +1.102  14:23:13.822
6 15.473 35.789 13.074 1:04.336 +0.830  14:24:18.158
7 15.442 35.816 13.232 1:04.490 +0.984  14:25:22.648
8 15.434 35.748 13.224 1:04.406 +0.900  14:26:27.054
p9 15.586 48.241 7:50.505  +6:47.089  14:34:17.649
10 38.763 13.375 1:13.288 +0.782  14:35:30.937
11 15.372 35.783 13.297 1:04.452 +0.946  14:36:35.389
12 15.373 35.944 13.135 1:04.452 +0.946  14:37:39.841
13 15.250 49.905 13.694 1:18.849 +15.343  14:38:58.690
14 15.973 36.260 13.279 1:05.512 +2.006  14:40:04.202
15 15.400 35.670 13.356 1:04.426 +0.920  14:41:08.628
16 15.579 35.813 13.201 1:04.593 +1.087  14:42:13.221
17 15.188 35.419 12.899 14:43:16.727
(102) MURILO MAZZOTT!I
1 38.191 13.395 1:17.345 +13.588  14:13:07.992
2 14.989 36.308 13.179 1:04.476 +0.719  14:14:12.468
3 14.639 36.074 13.044 14:15:16.225
4 20.111 38.670 13.313 1:12.094 +8.337  14:16:28.319
5 15.087 36.659 13.468 1:05.214 +1.457  14:17:33.533
p6 15.307 40.791 5:40.815  +4:37.058  14:23:14.348
7 38.448 13.691 1:13.699 +9.942  14:24:28.047
8 15.389 36.954 13.578 1:05.921 +2.164  14:25:33.968
9 15.267 37.031 13.526 1:05.824 +2.067  14:26:39.792
p10 15.154 40.537 11:37.977  +10:34.220  14:38:17.769
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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